Finansowanie Programu 

1. Realizacja Programu finansowana będzie w szczególności ze środków pochodzących  

z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.  

2. Łączna planowana kwota wydatków na realizację Programu w 2026 roku wynosi:  

150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

VII. Monitoring i sprawozdawczość 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wojciechowie prowadzi monitoring realizacji działań 

Programu oraz gromadzi informacje niezbędne do sporządzenia raportu, o którym 

mowa w ust. 2. 

2. Wójt Gminy Wojciechów sporządza raport z wykonania w 2026 roku gminnego